UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX
NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI

EDITAL PROEX/DACIC Nº 04/2020

Seleção de Bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária-DACIC para atuar no Núcleo de Estudos Afro-

Brasileiros e Indígenas (Neabi)

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado final do processo seletivo para atuar no Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (Neabi).

Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas

CANDIDATO (A) Análise Currícular Carta de

Intenção

Entrevista Total

Alysson Vinícius Pacífico

Barbosa

9,0 7,0 5,5 7,1

Caroline Ramalho Rolim

Martins

2,0 6,0 Desclassificado  acordo com o item 8.1 – 4º do edital --------

Gaby Gama da Mota Lima 8,0 6,0 Desclassificado  acordo com o item 8.1 – 4º do edital --------

Inácio Kilsen Silva Desclassificado  acordo com o item 4.7 do edital ------------ ------------ --------

Isabelle Maria de Brito Souza 1,0 6,0 Desclassificado  acordo com o item 8.1 – 4º do edital --------

Kennedy Felipe Alves da Silva 6,0 7,5 Desclassificado  acordo com o item 8.1 – 4º do edital --------

Maycon David de Souza Pereira 7,5 9,0 9,0 8,5

Miquéias de Lima Haluen 1,0 6,0 7,5 4,8